

Årsredovisning för
Split The Pot AB

559145-9366

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Ivan Selinder
Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Split The Pot AB, 559145-9366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvarurelaterade produkter och tjänster för försäljning eller licensiering. Bolaget har sitt säte och huvudkontor i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen av mjukvarusystem för spel har fortsatt under hela 2024. Många kontrakt har skrivits, nya operatörer har driftats och lyckade lanseringar har bidragit till att omsättningen ökat snabbt med god lönsamhet. Bolaget har anställt personal både i Sverige och via konsultkontrakt utomlands.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	21 892	7 612	3 882	96
Resultat efter finansiella poster	12 873	2 218	-208	-2 968
Soliditet %	83,2	89,4	60,9	62,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	780 474	2 218 097
Balanseras i ny räkning		2 218 097	-2 218 097
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			9 718 535
Belopp vid årets utgång	50 000	1 998 571	9 718 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 998 571
Årets resultat	9 718 535
Summa	11 717 106
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	10 300 000
Balanseras i ny räkning	1 417 106
Summa	11 717 106

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 891 701	7 612 215
Övriga rörelseintäkter		155 064	32 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 046 765	7 645 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9
Övriga externa kostnader		-5 682 074	-3 149 706
Personalkostnader	2	-3 400 816	-2 158 965
Övriga rörelsekostnader		-222 021	-121 554
Summa rörelsekostnader		-9 304 911	-5 430 234
Rörelseresultat		12 741 854	2 214 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 769	3 277
Summa finansiella poster		130 769	3 277
Resultat efter finansiella poster		12 872 623	2 218 097
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-160 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 850 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 010 000	0
Resultat före skatt		10 862 623	2 218 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 144 088	0
Årets resultat		9 718 535	2 218 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 528 550	1 462 148
Övriga fordringar		210 497	123 887
Summa kortfristiga fordringar		2 739 047	1 586 035
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 160 768	1 824 727
Summa kassa och bank		13 160 768	1 824 727
Summa omsättningstillgångar		15 899 815	3 410 762
SUMMA TILLGÅNGAR		15 899 815	3 410 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 998 571	780 474
Årets resultat		9 718 535	2 218 097
Summa fritt eget kapital		11 717 106	2 998 571
Summa eget kapital		11 767 106	3 048 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 850 000	0
Summa obeskattade reserver		1 850 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		429 552	0
Skulder till koncernföretag		160 000	0
Skatteskulder		1 144 088	0
Övriga skulder		151 102	76 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 967	286 071
Summa kortfristiga skulder		2 282 709	362 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 899 815	3 410 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Underskrifter

Nacka

Per-Ivan Selinder 2025-06-25
Per-Ivan Selinder Datum
Styrelseordförande

Christian Rajter 2025-06-25
Christian Rajter Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ben Mahajzadeh-Heidari
Ben Mahajzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
